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Du och länets andra konstnärer bjuds in till ett seminarium om 
Skiss, SamtidsKonstnärer i SamtidsSamhället, inför ett eventuellt 
genomförande nästa år. 
 
Under 2008 har Landstinget Västernorrlanden genomfört en förprojektering av Skiss 
med stöd av Europeiska Socialfonden. I dagsläget behandlas vår ansökan om 
genomförande. Om den godkänns och bidrag beviljas, innebär det att Skiss 
Västernorrland hissar segel 2009. 
 
Vill du veta mer om Skiss?  
Är du intresserad av att delta i ett Skissprojekt?  
Välkommen till  
 

Skiss-seminarium 
onsdag 3 december, kl 16:00 – 18:00 
Högbergssalen, Sambiblioteket Härnösand 
 
I seminariet medverkar Eva Månsson, projektledare för Konstfrämjandets 
nationella projekt SKISS, Lena Flodman, Skiss-konstnär, och Lotte 
Sederholm, Konstfrämjandet. 
 



 
 
 
 
 
Anmälan senast 1 december  
 
till konstkonsulent Lisa W Carlson lisa.w.carlson@lvn.se 
 
För information kontakta  
Anita Mikko 070-559 22 70 anitamikko@yahoo.se 
 
Är du intresserad men inte kan komma till träffen, hör då av dig till Anita 
Mikko, så blir du informerad om vad som sker! 
 
 
SKISS - SamtidsKonstnärer i SamtidsSamhället - är en satsning på att 
utveckla metoder för hur konst, konstnärer och konstnärlig kompetens 
kan bidra till nytänkande inom arbetslivet. SKISS ägs och drivs av 
Konstfrämjandet och pågår under fem år, 2005-2009, över hela landet. 
Projektet är ett samarbete med bland annat Arbetsförmedlingen Kultur 
och Konstnärernas Riksorganisation. Under de två första åren har 
projektet omfattat 48 konstnärer i Stockholm, på Gotland och i Skåne. 
Ytterligare Skissprojekt planeras bland annat i Örebro län, Västerbotten 
och Norrbotten. Ett tvärvetenskapligt forskarteam följer konstnärerna och 
undersöker effekterna av deras arbete.  
www.skiss.se 

 
Välkommen! 
Kiki Hammarström, kulturutvecklare och konsthandläggare, 
Regional Utveckling 
Landstinget Västernorrland 
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